[image: gerb_perv]
2

[bookmark: _GoBack]
ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.02.2024
	№
	8

	г.  Новоалтайск

	О признании утратившим силу Порядок предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета поселениям при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов, принятого решением районного Совета народных  депутатов от 24.02.2009  № 11

В соответствии с  частью 3 статьи 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации» и статьей 31 Устава муниципального образования Первомайский район, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять нормативный правовой акт «О признании утратившим силу Порядка предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета поселениям при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов, принятого решением районного Совета народных  депутатов от 24.02.2009  № 11».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету и финансам (С.В. Белов).

Председатель районного Собрания депутатов                                                             Ю.П. Логинов

    ПРИНЯТ
                                                                                                                  решением Первомайского
                                                                                                              районного Собрания депутатов
                                                                                                                      от 27.02.2024 № 8

             НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
«О признании утратившим силу Порядка предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета поселениям при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их  бюджетов, принятого решением районного Совета народных  депутатов от 24.02.2009  № 11»

Статья 1
Признать утратившим силу Порядок предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета поселениям при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов, принятый решением районного Совета народных  депутатов от 24.02.2009 № 11, с последующими изменениями, внесенными решениями районного Собрания депутатов от 21.12.2009 № 150, 28.06.2011 № 67, 17.12.2019 № 123.

Статья 2
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после опубликования в газете «Первомайский вестник».

Глава района                                                                                                         Ю.А. Фролова

«27» февраля 2024 г.

№ 5-СД

image1.jpeg